
EWIDENCJA WYPOSAŻENIA 
 
 
Tabela I 
 

L.p. Nazwa wyposażenia 
Numer pozycji pod którą 

dokonano księgowania w Księdze 
Przychodów i Rozchodów 

Numer 
dokumentu 

Data 
nabycia 

Wartość 
początkowa 

1           
2           
3           
4           
5           
6           
7           
8           
9           

10           
11           
12           
13           
14           
15           
16           

 
 
Tabela II 

 

L.p. Miejsce użytkowania 
wyposażenia Data likwidacji Przyczyna likwidacji 

1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       

10       
11       
12       
13       
14       
15       
16       

 

PODMIOT WPISANY NA LISTĘ PODMIOTÓW UPRAWNIONYCH  DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH PROWADZONĄ PRZEZ KRAJOWĄ RADĘ BIEGŁYCH REWIDENTÓW POD NR 2420

Biegły Rewident Bernadeta Wenda 
 
Morawskiego 5/118 
30-102 Kraków 
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